2020 年度 臨時理事会（メール審議）議事録

日時：2020 年 12月 1日メール配信

出席者（返信者）：湯本貴和、宮下直、永松大、三木健、黒川紘子、中川弥智子、久米篤、

木村恵、内海俊介、東樹宏和、中野伸一、吉田丈人、西廣淳、近藤倫生、辻

和希、鏡味麻衣子、北島薫、宮竹貴久、村岡裕由、和田直也

〔審議事項〕

第 1号議案 日本生態学会各賞受賞候補者承認について

 湯本会長より日本生態学会賞選考委員会が選定した受賞候補者について提案があり、

第 19 回日本生態学会賞候補者 1 名・第 25 回宮地賞候補者 4 名・第 14 回大島賞候補

者 1 名・第 9 回奨励賞（鈴木賞）候補者 4 名の受賞について全会一致で承認された。

上記の決議を明確にするため、会長、監事がこれに記名押印する。

2020年 12月 7日

会 長 ： 湯本 貴和  ㊞

監 事 ： 陀安 一郎 ㊞

齊藤 隆 ㊞

	2020年度　臨時理事会（メール審議）議事録